

Predpokladaná hodnota zákazky výpočet			
Označenie	Jednotková cena v EUR bez DPH za ks	Počet ks	Cena spolu
	-	-	-
Prepínač 1	6 787,78 €	8	54 302,24 €
Prepínač 2	12 339,33 €	8	98 714,64 €
Prepínač 3	82 071,78 €	4	328 287,12 €
Prepínač 4	32 082,96 €	4	128 331,84 €
Prepínač 5	228 187,41 €	4	912 749,64 €
Prepínač 6	9 255,56 €	16	148 088,96 €
Prepínač 7	33 368,59 €	4	133 474,36 €
Prepínač 8	152 930,15 €	2	305 860,30 €
Prepínač 9	2 142,07 €	24	51 409,68 €
Smerovač 1	807 550,81 €	8	6 460 406,48 €
Smerovač 2	103 247,15 €	10	1 032 471,50 €
Smerovač 3	44 170,70 €	4	176 682,80 €
Smerovač 4	24 734,81 €	8	197 878,48 €
Smerovač 5	10 888,30 €	16	174 212,80 €
Smerovač 6	2 959,56 €	32	94 705,92 €
Smerovač 7	659,63 €	56	36 939,28 €
Smerovač 8	8 034,07 €	30	241 022,10 €
Smerovač 9	19 358,52 €	20	387 170,40 €
	-	-	-
Firewall 1	31 887,48 €	8	255 099,84 €
Firewall 2	124 559,26 €	2	249 118,52 €
Firewall 3	17 825,59 €	10	178 255,90 €
WEB aplikačný firewall	48 367,14 €	3	145 101,42 €
Riadiaca jednotka bezdrôtovej siete	70 514,07 €	4	282 056,28 €
Bezdrôtový prístupový bod	990,00 €	56	55 440,00 €
HW loadbalancer	58 064,52 €	4	232 258,08 €
	-	-	-
Centrálny manažment nástroj na LAN a WLAN sieť	59 723,70 €	4	238 894,80 €
Centrálny manažment nástroj na zariadenia pre rozkladanie záťaže 1	32 814,81 €	4	131 259,24 €
Centrálny manažment nástroj na zariadenia pre rozkladanie záťaže 2	3 703,70 €	4	14 814,80 €
Centrálny manažment nástroj na LAN a SAN zariadenia dátového centra	25 136,30 €	4	100 545,20 €
Centrálny manažment nástroj pre bezpečnostné zariadenia v sieti	24 888,89 €	4	99 555,56 €
Centrálny manažment nástroj pre DWDM + MPLS	166 666,67 €	1	166 666,67 €
	-	-	-
SAN HW,bW Virtualizácia	503 511,00 €	2	1 007 022,00 €
Fibre channel director	579 106,09 €	2	1 158 212,18 €
	-	-	-
Diskové pole - Typ 1	100 245,00 €	2	200 490,00 €
Diskové pole - Typ 2	152 153,54 €	2	304 307,08 €
Diskové pole - Typ 3	579 264,00 €	1	579 264,00 €
Diskové pole - Typ 4	547 862,00 €	1	547 862,00 €
	-	-	-
Rack Server - Typ 1	13 273,00 €	16	212 368,00 €
Rack Server - Typ 2	26 714,00 €	56	1 495 984,00 €
Blade server - Typ 1	7 769,00 €	16	124 304,00 €
Blade server - Typ 2	21 514,00 €	16	344 224,00 €
Blade server - Typ 3	40 271,00 €	8	322 168,00 €
Blade Šasi - Typ 1	52 656,00 €	2	105 312,00 €
	-	-	-
Virt. pásková knižnica	123 891,00 €	1	123 891,00 €
Pásková mechanika	710 352,09 €	2	1 420 704,18 €
	-	-	-
Geo Cluster Typ 1	220 700,00 €	2	441 400,00 €
IP hlasová brána Typ 1	2 400,00 €	14	33 600,00 €
IP hlasová brána Typ 2	7 115,00 €	7	49 805,00 €
IP hlasová brána Typ 3	12 270,00 €	35	429 450,00 €
Napájacia sústava Typ 1	6 800,00 €	35	238 000,00 €
Napájacia sústava Typ 2	11 700,00 €	21	245 700,00 €
Napájacia sústava Typ 3	5 700,00 €	4	22 800,00 €
Analógový tel. prístroj	48,00 €	200	9 600,00 €
Digitálny telefónny prístroj Typ 1	124,70 €	200	24 940,00 €
Digitálny telefónny prístroj Typ 2	181,40 €	200	36 280,00 €
IP telefónny prístroj Typ 1	229,00 €	200	45 800,00 €
IP telefónny prístroj Typ 2	284,00 €	200	56 800,00 €
IP telefónny prístroj Typ 3	369,00 €	100	36 900,00 €
IP telefónny prístroj Typ 4	476,00 €	100	47 600,00 €
	-	-	-
Monitoring sieťového prostredia	34 720,00 €	1	34 720,00 €
Monitoring systémového prostredia	188 200,00 €	1	188 200,00 €
End User Monitoring	65 000,00 €	1	65 000,00 €

Monitoring / Umbrella	163 000,00 €	1	163 000,00 €
Zálohovanie SW	99 000,00 €	1	99 000,00 €
		-	-
DWDM zariadenie	227 000,00 €	2	454 000,00 €
		-	-
Tablet - Typ 1	400,00 €	20	8 000,00 €
Tablet - Typ 2	600,00 €	10	6 000,00 €
Služby	* cena za hod	(počet hod.)	-
Konzultáčne služby	75,00 €	16 000	1 200 000,00 €
Implementačné služby	75,00 €	24 000	1 800 000,00 €
Podporné služby	62,50 €	32 000	2 000 000,00 €
		Celkom	28 794 482,29 €

Vypracoval

Príloha :

Všetky ceny sú z verejne dostupných zdrojov :

<http://www.scan25.com/index.php?querv=N2K-C2248PQ&submit=Search+GPI+2014>

<http://www.checkfirewalls.com/12400.asp#pridng>

<http://www.peppm.org/Products/f5networks/price.pdf>

<http://buvloadbalancers.com/f5-network.html>

http://www.costcentral.com/proddetail/HP_SN8000B_8_Slot_Power_Pack_SAN_Backbone_Director/QK710A/11401507/

<http://www.maximummidrange.com/2076-324.html>

<http://www.peppm.org/Products/emc/price.pdf>

<http://www.i-tech.com.au/items.aspx?id=163402>

<http://www.peppm.org/Products/alcatellucent/price.pdf>

<http://www.costcentral.com/searchresults.php?keywords=hp+data+protecto &x=0&v=0>

Konzultačné služby- Konzultačné služby architektov riešení, návrhy designu a implementácie, a pod.

príprava návrhu architektúr IT riešení a platforiem s ohľadom na potreby verejného obstarávateľa,

plánovanie, návrhy, implementácia a kontrola v oblasti IT štandardov, IT architektúry a IT procesného modelu a ich zosúladenie s best praktikami a štandardami,

- analýza a štúdia realizovateľnosti,

- podpora realizačných tímov pri zmenových konaniach, projektoch, zavádzaní nových produktov, systémov a obchodných nástrojov,

vyhľadáva nie inovatívnych spôsobov ako čo najefektívnejšie využiť existujúce IT systémy prípadne navrhovať zmeny architektúry s cieľom optimalizácie prevádzkových nákladov a funkcionalít,

hodnotenie kvality a rozvoja IT architektúry, štandardov, metodík a politík

a na základe najnovších trendov navrhovať spôsoby na zefektívnenie,

- spracovanie modelov, máp architektúry v architektonických nástrojoch,

kooperácia pri tvorbe IT stratégie a jej mapovanie na priradené oblasti IT architektúry.

Implementačné služby - služby v súvislosti s implementáciou technológií, nastavenia a oživenia techn. komponentov, vypracovanie revíznych správ služby súvisiace s implementáciou a migráciou technologických technológií, softwarov, nastavenie a oživenie technologických komponentov, uvedenie komponentov a SW do prevádzky,

služby špecialistov na danú oblasť, ktorí vykonávajú úlohy v rámci svojej pôsobnosti a špecializácie s tým súvisiace,

— realizácia riešenia na základe schváleného konceptu riešenia, kvalifikovaná technická podpora/konzultácie klientom, partnerom, interným tímom,

- účasť na riešení technických problémov priamo u verejného obstarávateľa,

vypracovanie revízií správ.

Podporné služby - Dokumentačné a ostatné podporné činnosti

- vypracovanie a údržba prevádzkovej a ostatných dokumentácií pokiaľ nebude súčasťou dodávky,
 - podpora verejného obstarávateľa počas rutínnej prevádzky,
- podpora obchodných aktivít verejného obstarávateľa,
- školenia užívateľov,
- ostatné podporné činnosti tu nešpecifikované.

Predpokladaná cena za človeko/hod. bola stanovená na základe prieskumu na trhu v oblasti IT, ako aj na základe už ukončených verejných obstarávaní, ktoré sme realizovali v minulom a tomto roku.

V závislosti od špecializácie sa cena za človeko/hod. pohybovala v rozsahu od 62.50 €/hod. do 72,00 €/hod. Vzhľadom na tieto skutočnosti je naša predpokladaná cena za prácu primeraná.

Upresňujem, že predpokladané množstvo 72 000 hod. predstavuje obvyklé množstvo práce, ktoré predpokladáme v priebehu 4 rokov platnosti rámcovej dohody odobrať.

Uvedené množstvo predpokladáme na základe našich skúseností z praxe za obdobie posledných troch rokov. Službu nevykonáva len jeden človek, ale podľa náročnosti a rozsahu viacej špecialistov naraz.